
Saaremaa valla MV (lühirada)2018

I sõit

KUUPÄEV 08.09.2018

ESIMESE 

JAHI START:
8.09.2018 kell 11:00:00

Purje nr JAHT LYS Finiš Sõidu aeg ET CT PUNKTE LYS1 LYS2

EST460 Katarina Jee 1,239 12:16:28 1:16:28 4588,0 5684,532 1 1

EST185 Centaur 1,185 12:21:34 1:21:34 4894,0 5799,39 2 2

EST460 Lote 1,078 12:30:46 1:30:46 5446,0 5870,788 3 1

EST396 Liliann 1,175 12:24:24 1:24:24 5064,0 5950,2 4 3

EST45 Mercurius 1,075 12:32:26 1:32:26 5546,0 5961,95 5 2

EST166 Cassandra 1,239 12:20:24 1:20:24 4824,0 5976,936 6 4

EST185 Kadri 1,085 12:33:19 1:33:19 5599,0 6074,915 7 3

EST728 Elli 1,180 12:29:32 1:29:32 5372,0 6338,96 8 5

II sõit

KUUPÄEV 08.09.2018

ESIMESE 

JAHI START:
8.09.2018 kell 12:52:00

Purje nr JAHT LYS Finiš Sõidu aeg ET CT PUNKTE LYS1 LYS2

EST460 Katarina Jee 1,239 13:57:05 1:05:05 3905,0 4838,295 1 1

EST185 Centaur 1,185 14:05:19 1:13:19 4399,0 5212,815 2 2

EST396 Liliann 1,175 14:06:43 1:14:43 4483,0 5267,525 3 3

EST166 Cassandra 1,239 14:03:18 1:11:18 4278,0 5300,442 4 4

EST460 Lote 1,078 14:14:24 1:22:24 4944,0 5329,632 5 1

EST185 Kadri 1,085 14:14:44 1:22:44 4964,0 5385,94 6 2

EST45 Mercurius 1,075 14:16:52 1:24:52 5092,0 5473,9 7 3

EST728 Elli 1,180 14:13:18 1:21:18 4878,0 5756,04 8 5

III sõit

KUUPÄEV 08.09.2018

ESIMESE 

JAHI START:
8.09.2018 kell 14:23:00

Purje nr JAHT LYS Finiš Sõidu aeg ET CT PUNKTE LYS1 LYS2

EST460 Katarina Jee 1,239 15:03:10 0:40:10 2410,0 2985,99 1 1

EST460 Lote 1,078 15:10:34 0:47:34 2854,0 3076,612 2 1

EST185 Centaur 1,185 15:06:51 0:43:51 2631,0 3117,735 3 2

EST396 Liliann 1,175 15:07:47 0:44:47 2687,0 3157,225 4 3

EST166 Cassandra 1,239 15:05:58 0:42:58 2578,0 3194,142 5 4

EST185 Kadri 1,085 15:12:29 0:49:29 2969,0 3221,365 6 2

EST45 Mercurius 1,075 15:12:57 0:49:57 2997,0 3221,775 7 3

EST728 Elli 1,180 15:10:20 0:47:20 2840,0 3351,2 8 5

KOKKU
Purje nr I sõit II sõit III sõit Kokku Koht

EST460 Katarina Jee 1 1 1 3 1

EST185 Centaur 2 2 3 7 2

EST460 Lote 3 5 2 10 3

EST396 Liliann 4 3 4 11 4

EST166 Cassandra 6 4 5 15 5

EST45 Mercurius 5 7 7 19 6

EST185 Kadri 7 6 6 19 7

EST728 Elli 8 8 8 24 8

KOKKU
Purje nr I sõit II sõit III sõit Kokku Koht

EST460 Katarina Jee 1 1 1 3 1

EST185 Centaur 2 2 2 6 2

EST396 Liliann 3 3 3 9 3

EST166 Cassandra 4 4 4 12 4

EST728 Elli 5 5 5 15 5

KOKKU
Purje nr I sõit II sõit III sõit Kokku Koht

EST460 Lote 1 1 1 3 1

EST185 Kadri 3 2 2 7 2

EST45 Mercurius 2 3 3 8 3
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